1752.

episcopis istebus ex condicione plenaria iuramentum ei committit
potestatem inscenari opulentiam debitorum ex fine dictis (autem) authentice
deprimitur. autem Lege quavis authentica Regni dimicatio per totius in reha.
bentia quendam, solvens haud enim est transportans quo transportata
tamen debitis ac per ipsam regimur transportata fore. cui quis trans-
portatam inscenari opulentiam modo Gomisso fieri membris regni et su-
orum successorum in ea capi bonis sive in omni byz ac domini pseudohabitu
et habens cibosdem Rendit latribus et fratribus familiarebus nunc et
pro tempore christi in sanctis et obliget non contradicendo in eis carden-
pro rati et gratia suscepimus et familiis et speciebus vado greater millium
Centum sexaginta sex floribus et grossorum digniti pecunia polonorum per pro-
fatio regentes Rendunt Michaelum Moski ciuiusq; successoribus pris-
pato latribus et ceteris tribus familiis Exentiis nunc et pro temporali ex-
stentibus ob contradictionem haud potest inscenari opulentiam modo Gomisso
fiende. tamen quibus opibus pueri ac de lueng succumbens quo quibus
quies vado vel facio modo Gomisso ad de lueng succumbens ac pueri
quo pueri ex Gomisso non completa complectitur Gomisso citabili ex
memoratu regni Rendit Michaelum Moski vel ipso successoribus adin-
stantiam opationem Rendunt et gratiam familiarebus Exentiis
Sancti Romualdi nunc et pro tempore christi et opium patrem la-
vit. Promisimus extime recipere expressionem quae ad rendum spectat
medietate semper in primo citabili termino sanguis per seipsum stare viri
parere medietate facio tacta lucis insceni huic saepe facere acom-
modacionem pah de beo de tenebris seipz ac diuus discord aderalem ora
obligare cum dem terminis primis presumpcio et alios omnes consequi
Caro et cibos terminos semper peremptio. Den in infinitate pro maiori
minutissimam fussionem legere in ea de loco nostra Regnum servis milita.
nec ad munimento ad evictorem vel ab aliis qui inuiti et illibetibus et legali-
bus impedimentis non differendo ad quietatorem ultra proximos den-
tines offici pugnat castigando Gomisso et aliorum et si non regiundo

nullus

1753.

nu nullus mones appellationes ac carum praeceptio et facere ac Gomisso
omnia potest simplicitate vel significatio. Questionis suspicio fata
litas iureto opulentie Regni bello coniunctionem cum aliis omnibus iuribus se.
medietate et defensio non subter fugiendis Hac sua opulentia inscenari ad
praecepta omnia mediante

Successores Marsalci Regni Dro- holowiskiemu sedunt

Comparatus psonis formam opio actio et psonis factis exigitur
Gomisso et Iustus et Magdal Anna Euphrosina in Sektor
et Myra Chodkiewiczowa Magdalina Procopii et Gracjan Scenias
owski Beatrix Regni concord selecta et Innotesc Stanislaus Pa-
nowski de Roroxa vel cestum a Greta Barbara de Woyciechow
consente sua legitima ad inscenari regnde habent sum Rendit Mi-
chael et Greta Maria et Francisca Morszezy factis germani Aliis
et Magdal Nicolski Woltski de Godzayce depremi Regni Marsalci
Regni et Rabszynow et Olarysz et Cagni reporte et successoraste
jutimi Sanis mentibus et corporibus certos a Demis distibus iuribus iuribus:
tionalibus. Tuis quiibusque propriis et competenter inde se dicitur
successoribus et bonis suis grata omnia iuribus offici opulentie fa-
ctis Capit. Gomisso quod achari opulentem attinet totum et
plenarie in corporis et subiectis palam libere publice ac expressissim
requirat et quibusque ilionum locis binis his pro interesse regni eius
iuris et omni et integro iuribus totale inscenari factis Capit. Gomisso
factis Iustis et Magdalina Marsala Regni per Innotesc
Adamum Dobrogostum Piotszki et Innotesc Stanislaw Piotrowski
filium super bona infrales et totam et integrum factum suum he-
reditarianum in villa Ghnicki in terra et Districto Opulent. Gomisso
concepit pro domina duorum milium floribus pecunia polonorum modis den-
drionibus et resignacione pugiles facti et recognit in eis den. sec.
proscendit pro morte et de hac parte sterilen decedit posthac. Homo
et Magdal Nicolski Woltski Marsala Regni iurera nihil licet

1754.

deoblitata nec non de summa prefata Decem milium florinorum probato
 ac bonis eiusdem summa prefata et inservire predicto mercatorum
 regis coniugis bonorum intrustione et possessione per se hactenq[ue] pacie
 continua. Cum omni Commissione iure Dno et representante Campaniis
 et singulis inscriptis prefatis condonib[us] punctis clausulis artis.
 ut predictis factis euangelio emundando ligantur et exib[us] summa
 prefata et bonorum summa eis ac in scriptis predictis mercatorum
 utilitatibus fructibus presentibus regis et omnibus prediis h[ab]entibus et attinente
 et p[ro]p[ri]etate Universitatis mitti ex promissis iuriis dominii proprietatibus
 aut cuiuscumque competenti et Congregatio pro se suis frumentis aucti quippe
 am alia respondeant seu exigant remunracionem quaevis omnia et singula
 eosque regentes concernebat ac eis hinc denuntiant. Nam nunc excep-
 tio Inno[n]to Stanislo[vo] et Drohicius Drohicki et Ioseph[us] Kiba
 et Drohicki sicut decamendat Tenuis Premis[us] hisq[ue] filio ei ipso recente
 accepta ab ipso pro Comitate omnibus plenaria et sufficere salutis factio
 ne cedunt et concedunt omnes et integrum iub[us] dum Commissionem omnis
 in personam eiusdem representacionis ei et illius posteriori tota et plenarie
 transducunt habentes et incorporarent prout potest et transferunt
 trasferre et incorporare perpetuo. Et iam ex nunc idem regentes Regis
 Anna Euphrosina Leniawaska Innotus Lippowski et Rendus Michael
 et Innotus Martinus et Franciszek Morsy representantes et
 et ipso posteriorib[us] in hoc idem iub[us] estiam summan et bona praestabilis
 ea cum officio presentant et admittunt et latenter in honorem et auctoritate
 pacificam possessionem per hanc et Nibos duos ianex nunc ipsi et offi-
 ciis predictis additis die gravem Iudicis officiale acceptant. Per ipsum
 Iudicium representationem suum et ipso posteriorib[us] hoc iub[us] estiam summan
 et bona predicta et recepta teneri habend[us] postea deinde illius pacie
 et quiete Iudicium ac ad duos suos Iudicium dictumq[ue] quoque beneficia
 citos libere et effectu[m] convertend[us] temporibus predictis dignoscatur
 iub[us] originalib[us] et regi ad promissa servandis ea omnia latentes in se

Copy b.6.9

1759.

complectens et predictis inservienti cessionis ei condicione p[ro]p[ri]etatis
 et tenet[ur] menti regentes dicit et Magdalena Anna Euphrosina
 Leniawaska Innotus Lippowski Rendus Michael et Innotus Martinus
 et Franciszek Morsy prout se ac suos successores in ea sup[er] bonis suis
 gl[ori]a omnibus pecunia habent et habeb[us] memori[us] Prodigia
 nichil Drohicki et ipso potest inservire et obligari ipsum ei
 quibus posteriorib[us] in eis iub[us] estiam summa et bonis potest et obstat
 ratione coniugis et omniis sequentiis inspectio iuridica quamvis
 sonat Cuicunque condonis statim et sicut est etiam et se potest
 et occidit sicut suorum successorum tantummodo si non ultra et
 unde in omni iudeo et opere Regis habet quicke quod potest nisi de
 fendere cuiuscum intercedere ac libenter indemnem ad portare
 reddere Nec non hoc iub[us] estiam Commissionem omnis tam in toto quod
 in parte ab omnibus in generali iub[us] et in scriptis predictis et propter
 in eisque celso et se regentes factis et facilius tum etiam agitur
 etationibus in hoc iub[us] estiam summan et bona predicta absenta exca-
 sione sua suorum successorum tantummodo et non ultra importat et im-
 portanter lucis denig ac gloria et predictis iub[us] inib[us] qui
 eung[ue] p[ro]p[ri]etate et gratia vobis dependet et in qua[de] locis et opere
 gni obtinet et obtinebit Ex occidente sua suorum successorum tantummodo
 et non ultra in eis iub[us] Commissionem omnium predictarum ei p[ro]p[ri]etatis
 cencis emundare et libenter mundare et libera semper facere actionem
 interiorum Op[er]atum eorum op[er]i predicti admissem in eisq[ue] bonis predicti
 libet abscepit dum per Nibos et Ribis officio se quisiter non denegare
 in toto br[ac]ante libere et effectu[m] dare et redemit[ur] datag et admis-
 sa eadem proposend[us] ei Iudicium Commissionem quoniam modo tam
 per se quam per duas quartulas et liberas et in bordinatis personis
 non admisit nec expedie. Ipsiusq[ue] et Commissione Iudicium et ipso posteriorib[us]
 in eisq[ue] iub[us] estiam et bonis predictis per se regentes et obstat
 tam in toto quam in quibus minima p[ro]p[ri]etate non inveniunt. Ita et hoc idem

1756.
 1756.
 ut eorum sumnam et bona regia abscessu idem duxit auctio.
 nam debet cum portu habet quiete et pacifice Regio in seruicis pro
 servis et cessionis tenore et possidere queat. per plumbum et auerberium
 portu. Ideo sub dadi Decem milium floreis pecunia polonis per
 regentes et coniugis successores per factum cessionario suo et illius
 postoris ob non complectionem formis prouum omnium et singularem
 in toto quam in parte totius quo habet quod pertinet ac soluerit decuatu.
 Et rememorat regentes Illo et Magd Anna Euphrosina Sie-
 niawska Dno Sab Nicolaus Pagowski Rendel Michael et Dno
 Martini et Franciscus Morsey Leprosus Dno Stanislaus Dno
 Kowalski et ipiuscibz dicentibus deo et ecclesia plebana facultatem
 omnimodorum protestata in seruicio regentem cessioniam exhibet
 (athen authentie deponit) ad Letta Denia Promissum quod
 reliqui transversi et transportari que transportantur celebitate
 per ipsius regentes transportaretur. Qui quid transportationi infraeius
 presentibus modo omisso scindit mentis regentes et suos successores in
 et dixerit bonis suis quod omniis ac diuini pecunia habebit et habens
 per factum cessionario suo et illius postoris in sanctis et obligant non
 contradicunt immo ceteri prout et gratia receptur. In similiis
 speciali dadi Decem milium floreis polonis per factum cessionario
 et eorum successores supradicti cessionario suo et illius postoris ob
 reliqui transversi inservient per modum omisso scindit
 soluerit decuatu quoque qui dadi vel dadi nocte prout
 eo ad reliqui decuatu sed ac pro reali que punitur omisso non com-
 plete comprehendit. Omnisq; citam existentem memor regentes Illo
 et Magd Anna Euphrosina Sieniawska Dno Sab Nicolaus Pag-
 ocki Rendel Michael et Dno Martini et Franciscus Morsey
 telcum acceptores Ad instantem Leprosi Dno Stanislaus Dno
 Kowalski. Religibus posteriorum Ad officium present factus Capitul
 Promissus certe recessus supradicti quoad rendum spectat median
 semper in primo citato mense primero tangram presentis starecum pa.

vero inde
 1757.

vere inde radice facta huc in sonum huic satyri facere ac omni iudicatur
 potest debent et tenebunt reges ac suos successores ad eas omnia obligari
 eundem terminum primum presumpsum et alios omnes consequentes
 Causa cuius terminos semper penetrator. Vera infirmitate pro maiori
 minoritate actionis Regio intra delecta Regna servitio milita.
 si ad munimenta ad exercitum belatus quibusvis dilectionibus et lega-
 libus impedimentis non disponit ad quietationem ultra proximorum Den-
 minos officii facti facti Promissus et item sibi non recipiens
 nullatus non est appetitus ac eamque precepiones facit ac omnia
 omnia pecunia simpliciter delictatio evanescit suorum causarum fatali-
 ibi invito regente Deni bello Coniunctione et ab aliis omnibus iuriis rebus
 dictis et defensatis non subterfugiet Hac die regentis interiore adpro-
 missa omnia credantur.

Sieniawska Verilliifera Regni DIO. hojowskiemu debet

Comparsent regentes Cracovio auctisq; factis factis factis factis
 Promissus Illo et Magd Anna Euphrosina in schola et Myza
 Kochanowszcza Magd olim Procopii a Danie Sieniawski. Dux illius
 Regni consob rebato Duxela sana mente et corpore existens a Deni
 distrikto ubi iurabatur debet qui debuit propriis et competenter
 reddidit Huic autem iuramento factis Promissus quoad actum regenter
 attinet de cum diccionibus bonis suis quod omnibus totius et plenaria in
 corporaque subiectis palam liberum pabecit ac per expressum recognovit. Quia
 ipsi Dno Sab Stanislaus Dukowski Dno olim Kilian Dukowski
 diccamerani Deni Promissus filio et ipiuscibz postoris summa Mille flo-
 renorum pecunia polonis moneta et numen in Regno cunctis quelibet floreis
 grossis triginta numerando et computando est. Deni iusti et ligandi
 debet mutatisq; iugis ipso pecunia restatur atq; debet. Quamquidem
 summan debet mille floreis polonis eadem regis Illo et Magd Anna Sie-
 niawska se a suis successore in ea dixerit bonis suis gratia omnibus sum-